重新定义软
启动器
EMX4 SOFT STARTER
您持续不断的挑战驱使着我们无止境的创新和提高。您在操作过程
的各个方面对生产力的不懈追求促使我们从一开始就着眼于研发出
能够提供无与伦比的工作效率的软启动器。
新型 EMX4 软启动器确保提高生产力。EMX4 并非仅仅高精度和高
效率地启停您的设备，它同时也通过向操作者和工厂自动化系统提

EMX4-1025C 58 (127.9)
EMX4-1170C 59 (130.1)
EMX4-1220C 61 (134.5)
AC53b 3.0 -
10:590
40°C < 1000m
AC53b 3.5 -
15:585
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
10:590
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
20:580
40°C < 1000m
EMX4-0064B 64 63 60 51
EMX4-0069B 69 69 69 62
EMX4-0105B 105 86 84 69
EMX4-0115B 115 108 105 86
EMX4-0135B 135 129 126 103
EMX4-0184B 184 144 139 116
EMX4-0200B 200 171 165 138
EMX4-0229B 229 194 187 157
EMX4-0250B 250 244 230 200
EMX4-0352B 352 287 277 234
EMX4-0397B 397 323 311 263
EMX4-0410B 410 410 410 380
EMX4-0550B 550 527 506 427
EMX4-0580B 580 579 555 470
EMX4-0835B 835 654 631 535
EMX4-0940B 940 736 708 603
EMX4-1070B 1070 950 905 785
EMX4-1230B 1230 1154 1090 959
EMX4-1250B 1250 1250 1250 1156
AC53a 3.0 -
10:50-6
40°C < 1000m
AC53a 3.5 -
15:50-6
40°C < 1000m
AC53a 4.0 -
10:50-6
40°C < 1000m
AC53a 4.0 -
20:50-6
40°C < 1000m
EMX4-0735C 735 590 572 492
EMX4-0830C 830 667 645 557
EMX4-1025C 1025 839 805 710
EMX4-1170C 1170 979 934 838
EMX4-1220C 1220 1134 1109 964
AC53b 3.0 -
10:350
40°C < 1000m
AC53b 3.5 -
15:345
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
10:350
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
20:340
40°C < 1000m
EMX4-0024B 24 20 19 16
EMX4-0042B 42 34 34 27
EMX4-0052B 52 42 39 35
* EMX4-xxxxC 型号为不含内置旁路，额定值为连续运行的
14     EMX4 Soft Starter     www.aucom.com
奥康的专长和学识早已超出我们的产品本
身。无论是哪个工业领域或应用，我们帮助